PSSL-BR-SL01-G2-BO
PSSL-BR-SL50W-01-G2-P1-BO 50W/18V 30W 5700lm 12.0kg
PSSL-BR-SL50W-01-G2-P2-BO 50W/18V 30W 5700lm 12.0kg
PSSL-BR-SL90W-01-G2-P1-BO 90W/18V 50W 9500lm 17.0kg
PSSL-BR-SL90W-01-G2-P2-BO 90W/18V 50W 9500lm 17.0kg
PSSL-BR-SL120W-01-G2-P1-BO 120W/18V 80W 15200lm 24.0kg
PSSL-BR-SL120W-01-G2-P2-BO 120W/18V 80W 15200lm 24.0kg
PSSL-BR-SL240W-01-G2-P2-BO 120W/18V*2 120W 22800lm 40.0kg
品番 太陽電池最大出力 消費電力 全光束 重量
LEDソーラー街路灯
仕様